2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.12.2019 № 42
п. Пелым

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по списанию и проведению инвентаризации муниципального имущества городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 29.03.2016 № 11
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым и Муниципальном казенном учреждении  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым», руководствуясь Уставом городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по списанию и проведению инвентаризации муниципального имущества городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 29.03.2016 № 11 «О постоянно действующей комиссии по списанию и проведению инвентаризации муниципального имущества городского округа Пелым» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Пелым, в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	Приложение

к постановлению главы

городского округа Пелым

от 29.03.2016 № 11

	СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по списанию и проведению

инвентаризации муниципального имущества городского округа Пелым
(в ред. пост. от 23.12.2019 № 42)

	1. Баландина Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым,
председатель комиссии;

	2. Усанина Татьяна Константиновна
	- специалист I категории (по управлению имуществом и казне) администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3. Абразцова Ирина Юрьевна
	- бухгалтер муниципального казенного учреждения;

	4. Роде Ксения Александровна
	- специалист I категории (по имуществу и землеустройству) администрации городского округа Пелым;

	5. Бухгалтер по материалам централизованной бухгалтерии городского округа Пелым
	- по согласованию;

	6. Председатель муниципальных учреждений и предприятий
	- по согласованию.